



구보는 공문서로서의 효력을 갖는다.

	기관의 장
선	
람	

수 영 구 보 호외 제722호 2023. 8. 10.(목)

공 고

○공인 등록 및 폐기 공고-----1

회				
람				

· 발행 : 수 영 구 · 편집 : 기획전략과 (610-4075)

부산광역시 수영구 공고 제2023-969호

공인 등록 및 폐기 공고

「부산광역시 수영구 공인 조례」제9조에 따라 공인 등록 및 폐기사항을 다음과 같이 공고합니다.

- 1. 등록사유 : 민원서류 발급용 수동인증기 구입 (기사용중인 기기 고장)
- 2. 등록일자 : 2023. 8. 9.
- 3. 등록공인 내역 : 붙임 참조

2023. 8. 4.

부산광역시 수영구청장

공인 재등록 및 폐기 내역

구분	공인명	규 격	인 영	변경사유
재등록	광안제1동장인 민원사무전용	2.1cm×2.1cm	元是126万万元的公司 11万万元的公司 11万万元	민원서류 발급용 수동인증기 구입 (2023.8.9.)
재등록	수영구청장인 광안제1동전용	3.0cm×3.0cm		민원서류 발급용 수동인증기 구입 (2023.8.9.)
폐기	광안제1동장인 민원사무전용	2.1cm×2.1cm	荒唐书兴宣 有皆情君以 詞1百名詞 與劉斯帝鄉	민원서류 발급용 수동인증기 구입 (2023.8.9.)
페기	수영구청장인 광안제1동전용	3.0cm×3.0cm		민원서류 발급용 수동인증기 구입 (2023.8.9.)